
 
 
 На основу члана 63. Закона о 
буџетском систему ("Службени гласник 
РС", број: 54/09, 73/10, 101/2010, 101/11 и 
93/2012), члана 32. Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник РС", број: 
129/07) и члана 39. став 1. тачка 2. 
Статута града Зајечара ("Службени лист 
града Зајечара", број: 1/08, 20/09 и 21/11), 
члана 4. и 35. Пословника Привременог 
органа града Зајечара, Привремени орган  
града Зајечара, на седници одржаној 16. 
јула 2013. године, доноси  
 

О Д Л У К У 
О ЧЕТВРТОМ ДОПУНСКОМ БУЏЕТУ 

ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
ЗА 2013. ГОДИНУ 

 
Члан 1. 

 
 У члану 1. Oдлуке о буџету града 
Зајечара за 2013. годину,  у табели 
Приходи и примања, расходи и издаци 
буџета, део Укупни расходи и издаци за 
набавку нефинансијске и финансијске 
имовине, врше се измене:  
 Тачка 1. подтачка 1.2 Коришћење 
роба и услуга, шифра економске 
класификације 42 износ од 
“503.542.599,00” замењује се износом од 
“500.542.599,00” динара.  
 Подтачка 1.6. Остали расходи, 
шифра економске класификације 48+49 
износ од “282.398.974,00” динара 
замењује се износом “285.398.974,00” 
динара. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Члан 2. 
 

 У члану 7. у Плану расхода, врше 
се следеће измене: 
 

У разделу 3; глава 3.05 – ПУ 
„Ђулићи“, врше се следеће измене:  
 
1. Апропријација 100/0, економска 

класификација 425000 – Текуће 
поправке и одржавање, функционална 
класификација 911, извор 
финансирања 04 – сопствени приходи, 
износ од “6.990.000,00” динара, 
замењује се износом од “3.990.000,00” 
динара. 

2. Апропријација 103/0, економска 
класификација 482000 – Порези, 
обавезне таксе и казне, функционална 
класификација 911, извор 
финансирања 04 – сопствени приходи, 
износ од “2.240.000,00” динара, 
замењује се износом од “5.240.000,00” 
динара. 

 
Члан 3. 

 
 Ова Одлука ступа на снагу даном 
објављивања у "Службеном листу града 
Зајечара". 
 
I број: 400 - 31 
У Зајечару, 16.07.2013. године 
 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Душан Младеновић, с. р. 
 
 
 
 
 
 
  
 
 



2 СТРАНА   БРОЈ 26  SLU@BENI LIST 16. ЈУЛ 2013.  
 
 На основу чл. 2. и 9. Закона о 
платама у државним органима и јавним 
службама (“Сл. гласник РС”, број 34/01, 
62/06 – др. закон, 63/06 – испр. др. закона, 
116/08 – др. Закон, 92/11, 99/11 – др. закон 
и 10/13), чл. 4. и 5. Уредбе о 
коефицијентима за обрачун и исплату 
плата именованих и постављених лица и 
запослених у државним органима (“Сл. 
гласник РС”, број 44/08 - пречишћен текст 
и 2/12), Закључка Привременог органа 
града Зајечара о изменама правилника о 
коефицијентима за обрачун и исплату 
плата запослених („Сл. лист града 
Зајечара“, бр. 20/13) и члана 39. Одлуке о 
Градској управи града Зајечара (“Сл. лист 
града Зајечара”, број 1/2010 и 21/2012), 
начелник Градске управе града Зајечара 
доноси 

 

П  Р  А  В  И  Л  Н  И  К 
О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА О 

КОЕФИЦИЈЕНТИМА ЗА ОБРАЧУН 
И ИСПЛАТУ ПЛАТА ЗАПОСЛЕНИХ ЛИЦА 
У ГРАДСКОЈ УПРАВИ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
Члан 1. 

 

 У члану 6. став 1. Правилника о 
коефицијентима за обрачун и исплату 
плата запослених лица у Градској управи 
града Зајечара, првих шест алинеја мења 
се и гласи: 
 

- 12,60 за самосталног стручног 
сарадника-начелника Одељења 

- 12,60 за самосталног стручног 
сарадника-заменика начелника и 
шефа службе 

- 12,60 за самосталног стручног 
сарадника 

- 12,30 за вишег стручног сарадника 
- 8,63 за стручног сарадника 
- 5,10 за вишег сарадника. 

 
Члан 2. 

 
 Овај Правилник ступа на снагу 
даном доношења. Правилник објавити у 
„Службеном листу Града Зајечара“. 
 
 
IV бр. 110 – 6/2013 
У Зајечару,16.07.2013 

 
 
НАЧЕЛНИК УПРАВЕ 

Јасмина Гачевић Младеновић, с. р. 
 

 
 
 
 
 
 
САДРЖАЈ 

 
АКТИ ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА   

 
Oдлукa о четвртом допунском буџету града Зајечара за 2013. годину............1 

 
 

АКТИ ГРАДСКЕ УПРАВЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

Правилник о изменама Правилника о коефицијентима за обрачун 
и исплату плата запослених лица у Градској управи града Зајечара ..............2 

 
 
 

Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА. Уредник: Драган Вукашиновић. Адреса: Зајечар, 
Трг Ослобођења 1. Телефони 019/ 421 199 и 019/ 444 664. E-mail: ozajecar@verat.net 


